

Sectorul de politie №2
"Dezghingea" al Inspectoratului
de Politie Comrat al Directiei de
Politie UTA Gagauzia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Пожарная и охранная сигнализация в здании

Valoarea de deviz 42 268,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	199,4182	41,97	8 369,58
2.	1	Muncitor	h-om.	74,15	41,97	3 112,08
Total manopera						11 481,66

Materiale:

1.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,018	25 000,00	450,00
2.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	8,70	7,50	65,25
3.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	kg	6,00	13,00	78,00
4.	245-4814	Jgheaburi 10x22 mm MCS-1	m	120,00	6,00	720,00
5.	5009062	Papuci de cablu	buc	370,00	4,20	1 554,00
6.	511-3100	Блок резервного питания 12В, 3А	buc	2,00	435,00	870,00
7.	580-2101	Аккумулятор 12В 7 А/Ч	buc	3,00	225,00	675,00
8.	580-2155	Контрольная панель на 4 зоны PC 585Н	buc	1,00	1 295,00	1 295,00
9.	580-2156	Клавиатура РК-5501Е 1 Н	buc	1,00	722,00	722,00

10.	580-2157	Трансформатор 30 ВА.Cehia TR-30VA	buc	1,00	150,00	150,00
11.	580-2158	Передатчик 1 канальный ATS-100	buc	1,00	1 046,00	1 046,00
12.	580-2159	Датчик комбинированный ИК + разбитие	buc	1,00	185,00	185,00
13.	580-2160	Датчик магнитоконтактный СМК(TANE)	buc	2,00	35,00	70,00
14.	590-0118	Кабель негорючий, КПСэнгFRLS 2x2x0.5	m	10,00	6,60	66,00
15.	590-0119	Кабель COR 6	m	10,00	4,50	45,00
16.	590-15	Teava de PVC Д25mm	m	5,00	6,67	33,35
17.	590-4003	Кабель негорючий КПСэнгFRLS 1x2x0,75	m	100,00	8,92	892,00
18.	590-4004	Кабель ВВГнг FRLS 3x1,5	m	35,00	13,75	481,25
19.	590-45	Jgheaburi MCS-1	m	25,00	6,20	155,00
20.	600-8210	Модуль телефонный МЦА/GSM	buc	1,00	420,00	420,00
21.	600-8211	Извещатель пожарный дымовой СПД-2 +10%	buc	17,00	65,61	1 115,37
22.	600-82111	Модуль реллейный МРЛ-8	buc	1,00	204,12	204,12
23.	600-8212	Извещатель пожарный тепловой СПТ+10%	buc	3,00	46,65	139,95
24.	600-8213	Извещатель пожарный ручной СПР	buc	2,00	75,08	150,16
25.	600-8214	Оповещатель светозвуковой	buc	1,00	99,14	99,14
26.	600-8215	Сирена 10-16VDC;300mA;123dB,Cehia SA-107	buc	1,00	108,00	108,00
27.	600-82155	Сирена 11-14VDC;250mA;110db/m с пробл.маяком НС-103	buc	1,00	110,00	110,00
28.	600-8216	Огнетушитель углекислотный ОУ-5	buc	1,00	155,00	155,00
29.	600-8217	Прибор приемно-контрольный пожарный на 8шлейфов "Тирас-8П"	buc	1,00	1 455,00	1 455,00
		Total materiale de construcții				13 509,59

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2256	98,49	22,22
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	4,38	25,00	109,50
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,4165	25,00	35,41
		Total utilaje de construcții				167,13

Total	lei	35 224,02
TVA	20,00 %	7 044,80

Total deviz:

42 268,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)